HỒ SƠ MỜI TÀI TRỢ

GIẢI BÓNG ĐÁ NAM, NỮ VÀ GALA HỘI NGỘ CỰU SINH VIÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

LẦN V NĂM 2025

THƯ NGỎ

Kính gửi: - Ban lãnh đạo Quý Cơ quan, Doanh nghiệp;

- Quý Anh/Chị Cựu người học các thời kỳ của Trường Đại học

Luật Tp. Hồ Chí Minh.

Hướng đến kỷ niệm 50 năm thành lập và 30 năm ngày mang tên Trường Đại học Luật Tp.

Hồ Chí Minh. Nhằm tạo sân chơi bổ ích, truyền thống cũng như không gian giao lưu, kết nối,

Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh tổ chức Giải bóng đá Nam, Nữ và Gala Hội ngộ cựu sinh

viên lần V năm 2025.

Đây là hoạt động truyền thống, ý nghĩa Nhà trường luôn nhận được sự quan tâm, hợp tác và

đồng hành của Quý Cơ quan, Doanh nghiệp cùng sự chung tay, góp sức, góp tâm, góp trí của nhiều

thế hệ Thầy/Cô giáo cùng các thế hệ Cựu sinh viên, học viên của Nhà trường trên mọi miền tổ quốc.

Trên tinh thần đó, Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh mời gọi sự tham gia và đồng hành

từ Quý Cơ quan, Doanh nghiệp cùng Quý Anh/Chị Cựu sinh viên, Học viên các thời kỳ tham gia và

tài trợ Giải Bóng đá Nam, Nữ và Gala hội ngộ cựu sinh viên Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh

lần IV năm 2024.

Chương trình là dịp để Nhà trường tri ân những đóng góp của Quý Cơ quan, Doanh nghiệp

cùng Quý Anh/Chị Cựu sinh viên, Học viên các thời kỳ dành cho Nhà trường, đồng thời với mong

muốn thiết lập nhịp cầu kết nối chặt chẽ giữa Nhà trường với Quý Cơ quan, Doanh nghiệp cùng

Quý Anh/Chị Cựu sinh viên, Học viên các thời kỳ nhằm lan tỏa những hình ảnh, giá trị tốt đẹp của

Nhà trường đến với xã hội.

Kính chúc Quý Cơ quan, Doanh nghiệp cùng Quý Anh/Chị Cựu sinh viên, Học viên các thời

kỳ ngày càng thành công, nhiều sức khỏe.

Trân trọng.
2

CÁC HOẠT ĐỘNG

GIẢI BÓNG ĐÁ NAM, NỮ

• Môi trường để Quý Cơ quan, Doanh nghiệp cùng
Quý Anh/Chị Cựu sinh viên, Học viên các thời kỳ
kết nối – tương trợ - giao lưu với nhau và với viên
chức, người lao động đang làm việc tại trường. Tạo
ra sân chơi bổ ích, có môi trường rèn luyện sức
khỏe, góp phần nâng cao đời sống tinh thân cho Quý
Cơ quan, Doanh nghiệp cùng Quý Anh/Chị Cựu sinh
viên, Học viên các thời kỳ.

• Thời gian tổ chức: Ngày 17/5/2025 (Thứ Bảy)

• Địa điểm: Sân bóng đá Phủi Sài Gòn (233 QL13,
Hiệp Bình Phước, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh)

• Quy mô: 30 đội, khoảng 500 cựu sinh viên các thời
kỳ.

3

CÁC HOẠT ĐỘNG

GALA HỘI NGỘ CỰU SINH VIÊN

• Là dịp để Quý Cơ quan, Doanh nghiệp cùng Quý
Anh/Chị Cựu sinh viên, Học viên các thời kỳ giao lưu
với nhau sau một ngày tranh tài nảy lửa trên sân bóng.
Bên cạnh đó, Gala hội ngộ cũng có các hoạt động tổng
kết trao giải, đấu giá gây quỹ cho Quỹ hỗ trợ sinh viên
có hoàn cảnh khó khăn trong trường.

• Thời gian tổ chức: Tối ngày 17/5/2025 (Thứ Bảy)

• Địa điểm: Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh –
Cơ sở Bình Triệu (Số 123 Quốc lộ 13 P. Hiệp Bình
Chánh, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh)

4

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

NHÀ TÀI TRỢ VÀNG

Mức tài trợ: 70.000.000 VNĐ

QUYỀN LỢI ĐẶC BIỆT

• Được Nhà trường xướng tên trang trọng, vinh danh cảm ơn,
phát biểu trong Lễ Khai mạc và Gala hội ngộ cựu sinh viên;

• Nhận được thư cảm ơn, Quà tặng, Kỷ niệm chương từ Nhà
trường;

• Được mời làm khách mời giao lưu trong khuôn khổ chương
trình;

• Được đặt gian hàng, bàn giới thiệu trong khuôn khổ chương
trình;

• Được mời tham dự các sự kiện quan trọng của Nhà trường.

QUYỀN LỢI TRUYỀN THÔNG
• Thể hiện trang trọng nhất về hình ảnh/logo và các quyền lợi về truyền thông

trong suốt thời gian diễn ra chương trình;

• Hình ảnh, thông tin, sản phẩm của Nhà tài trợ do Nhà tài trợ chuẩn bị
(không giới hạn số lượng) được phát đến toàn thể người tham dự chương
trình;

• Được Ban tổ chức hỗ trợ vị trí gian hàng và đặt thông tin giới thiệu
(standee, phông chụp ảnh lưu niệm) trong chương trình;

• Trình chiếu các thông tin giới thiệu nhà tài trợ (clip, hình ảnh tối đa 05 phút)
xen kẽ với clip của ban tổ chức trong suốt khuôn khổ chương trình;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trang trọng trong mục đối tác trên Website
Trường Đại học Luật Tp. HCM (www.hcmulaw.edu.vn) và
www.hotrosinhvien.hcmulaw.edu.vn trong 01 năm;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trên các fanpage của Nhà trường, fanpage
Cựu sinh viên, fanpage tuyển sinh, fanpage Đoàn – Hội trong 06 tháng;

• Được đăng 02 bài viết giới thiệu về nhà tài trợ trên website và fanpage của
Nhà trường (Sau khi kết thúc chương trình trong 01 tháng);

• Được sử dụng hình ảnh của Chương trình.

5

http://www.hcmulaw.edu.vn/
http://www.hotrosinhvien.hcmulaw.edu.vn/

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

NHÀ TÀI TRỢ BẠC

Mức tài trợ: 50.000.000 VNĐ

QUYỀN LỢI ĐẶC BIỆT

• Được Nhà trường xướng tên trang trọng, vinh danh cảm ơn,
phát biểu trong Lễ Khai mạc và Gala hội ngộ cựu sinh viên;

• Nhận được thư cảm ơn, Quà tặng, Kỷ niệm chương từ Nhà
trường;

• Được miễn phí đặt gian hàng, bàn giới thiệu trong khuôn
khổ chương trình;

• Được mời tham dự các sự kiện quan trọng của Nhà trường.

QUYỀN LỢI TRUYỀN THÔNG
• Thể hiện trang trọng nhất về hình ảnh/logo và các quyền lợi về truyền

thông trong suốt thời gian diễn ra chương trình;

• Hình ảnh, thông tin, sản phẩm của Nhà tài trợ do Nhà tài trợ chuẩn bị
(không giới hạn số lượng) được phát đến toàn thể người tham dự chương
trình;

• Được Ban tổ chức hỗ trợ vị trí gian hàng và đặt thông tin giới thiệu
(standee, phông chụp ảnh lưu niệm) trong chương trình;

• Trình chiếu các thông tin giới thiệu nhà tài trợ (clip, hình ảnh tối đa 05
phút) xen kẽ với clip của ban tổ chức trong suốt khuôn khổ chương trình;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trang trọng trong mục đối tác trên Website
Trường Đại học Luật Tp. HCM (www.hcmulaw.edu.vn) và
www.hotrosinhvien.hcmulaw.edu.vn trong 06 tháng;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trên các fanpage của Nhà trường, fanpage
Cựu sinh viên, fanpage tuyển sinh, fanpage Đoàn – Hội trong 03 tháng;

• Được đăng 01 bài viết giới thiệu về nhà tài trợ trên website và fanpage của
Nhà trường (Sau khi kết thúc chương trình trong 01 tháng);

• Được sử dụng hình ảnh của Chương trình.

6

http://www.hcmulaw.edu.vn/
http://www.hotrosinhvien.hcmulaw.edu.vn/

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

NHÀ TÀI TRỢ ĐỒNG

Mức tài trợ: 30.000.000 VNĐ

QUYỀN LỢI ĐẶC BIỆT

• Được Nhà trường xướng tên trang trọng, vinh danh cảm ơn,
phát biểu trong Lễ Khai mạc và Gala hội ngộ cựu sinh viên;

• Nhận được thư cảm ơn, Quà tặng, Kỷ niệm chương từ Nhà
trường;

• Được miễn phí đặt gian hàng, bàn giới thiệu trong khuôn
khổ chương trình;

QUYỀN LỢI TRUYỀN THÔNG
• Thể hiện trang trọng nhất về hình ảnh/logo và các quyền lợi về truyền thông

trong suốt thời gian diễn ra chương trình;

• Hình ảnh, thông tin, sản phẩm của Nhà tài trợ do Nhà tài trợ chuẩn bị
(không giới hạn số lượng) được phát đến toàn thể người tham dự chương
trình;

• Được Ban tổ chức hỗ trợ vị trí gian hàng và đặt thông tin giới thiệu
(standee, phông chụp ảnh lưu niệm) trong chương trình;

• Trình chiếu các thông tin giới thiệu nhà tài trợ (clip, hình ảnh tối đa 05 phút)
xen kẽ với clip của ban tổ chức trong suốt khuôn khổ chương trình;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trang trọng trong mục đối tác trên Website
Trường Đại học Luật Tp. HCM (www.hcmulaw.edu.vn) và
www.hotrosinhvien.hcmulaw.edu.vn trong 03 tháng;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trên các fanpage của Nhà trường, fanpage
Cựu sinh viên, fanpage tuyển sinh, fanpage Đoàn – Hội trong 01 tháng;

• Được đăng 01 bài viết giới thiệu về nhà tài trợ trên website và fanpage của
Nhà trường (Sau khi kết thúc chương trình trong 01 tháng);

• Được sử dụng hình ảnh của Chương trình.

7

http://www.hcmulaw.edu.vn/
http://www.hotrosinhvien.hcmulaw.edu.vn/

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

NHÀ TÀI TRỢ CÚP VÔ ĐỊCH

Mức tài trợ: 30.000.000 VNĐ

• Thể hiện trang trọng nhất về hình ảnh/logo và các quyền lợi về truyền thông trong suốt thời gian
diễn ra chương trình;

• Hình ảnh, thông tin, sản phẩm của Nhà tài trợ do Nhà tài trợ chuẩn bị (không giới hạn số lượng)
được phát đến toàn thể người tham dự chương trình;

• Được Ban tổ chức hỗ trợ vị trí gian hàng và đặt thông tin giới thiệu (standee, phông chụp ảnh lưu
niệm) trong chương trình;

• Trình chiếu các thông tin giới thiệu nhà tài trợ (clip, hình ảnh tối đa 05 phút) xen kẽ với clip của ban
tổ chức trong suốt khuôn khổ chương trình;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trên các fanpage của Nhà trường, fanpage Cựu sinh viên, fanpage
tuyển sinh, fanpage Đoàn – Hội trong 01 tháng;

• Được sử dụng hình ảnh của Chương trình.

• Được Nhà trường xướng tên trang trọng, vinh danh cảm ơn, phát biểu trong Lễ Khai mạc và Gala
hội ngộ cựu sinh viên;

• Nhận được thư cảm ơn, Quà tặng, Kỷ niệm chương từ Nhà trường;

• Được miễn phí đặt gian hàng, bàn giới thiệu trong khuôn khổ chương trình;

8

Cúp gốm sứ

nhập khẩu USA

cao cấp, thân

xanh, viền & đế

màu bạc,có nắp

kích thước cao

300mm

Cúp sứ cao cấp

USA, màu

xanh green, tay

cầm, đế bạc

cao 270mm

Cúp sứ cao cấp

USA màu xanh

green, cao

200mm

x3 x2 x1

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

NHÀ TÀI TRỢ KHÓA HỌC, HỌC BỔNG VÀ TÀI TRỢ KHÁC

Mức tài trợ tương đương từ 30.000.000 VNĐ

QUYỀN LỢI ĐẶC BIỆT

• Được Nhà trường xướng tên trang trọng, vinh danh cảm ơn,
phát biểu trong Lễ Khai mạc và Gala hội ngộ cựu sinh viên;

• Nhận được thư cảm ơn, Quà tặng, Kỷ niệm chương từ Nhà
trường;

• Được miễn phí đặt gian hàng, bàn giới thiệu trong khuôn
khổ chương trình;

QUYỀN LỢI TRUYỀN THÔNG
• Thể hiện trang trọng nhất về hình ảnh/logo và các quyền lợi về truyền thông

trong suốt thời gian diễn ra chương trình;

• Hình ảnh, thông tin, sản phẩm của Nhà tài trợ do Nhà tài trợ chuẩn bị
(không giới hạn số lượng) được phát đến toàn thể người tham dự chương
trình;

• Được Ban tổ chức hỗ trợ vị trí gian hàng và đặt thông tin giới thiệu
(standee, phông chụp ảnh lưu niệm) trong chương trình;

• Trình chiếu các thông tin giới thiệu nhà tài trợ (clip, hình ảnh tối đa 05 phút)
xen kẽ với clip của ban tổ chức trong suốt khuôn khổ chương trình;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trang trọng trong mục đối tác trên Website
Trường Đại học Luật Tp. HCM (www.hcmulaw.edu.vn) và
www.hotrosinhvien.hcmulaw.edu.vn trong 03 tháng;

• Logo nhà tài trợ được xuất hiện trên các fanpage của Nhà trường, fanpage
Cựu sinh viên, fanpage tuyển sinh, fanpage Đoàn – Hội trong 01 tháng;

• Được đăng 01 bài viết giới thiệu về nhà tài trợ trên website và fanpage của
Nhà trường (Sau khi kết thúc chương trình trong 01 tháng);

• Được sử dụng hình ảnh của Chương trình.

9

http://www.hcmulaw.edu.vn/
http://www.hotrosinhvien.hcmulaw.edu.vn/

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

ĐƠN VỊ ĐỒNG HÀNH, HỖ TRỢ

Mức tài trợ tương đương từ 10.000.000 VNĐ

QUYỀN LỢI ĐẶC BIỆT

• Được Nhà trường xướng tên trang trọng, vinh danh cảm ơn,
phát biểu trong Lễ Khai mạc và Gala hội ngộ cựu sinh viên;

• Nhận được thư cảm ơn, Quà tặng, Kỷ niệm chương từ Nhà
trường;

QUYỀN LỢI TRUYỀN THÔNG
• Thể hiện trang trọng nhất về hình ảnh/logo và các quyền lợi về truyền thông

trong suốt thời gian diễn ra chương trình;

• Hình ảnh, thông tin, sản phẩm của Nhà tài trợ do Nhà tài trợ chuẩn bị
(không giới hạn số lượng) được phát đến toàn thể người tham dự chương
trình;

• Trình chiếu các thông tin giới thiệu nhà tài trợ (clip, hình ảnh tối đa 05 phút)
xen kẽ với clip của ban tổ chức trong suốt khuôn khổ chương trình;

• Được sử dụng hình ảnh của Chương trình.

10

11

TRÂN TRỌNG CẢM ƠN
VÀ MONG CHỜ ĐƯỢC ĐỒNG HÀNH

Thông tin tài trợ và tham dự vui lòng liên hệ:
Ông Nguyễn Thành An

Trưởng phòng Truyền thông và Quan hệ Doanh nghiệp Trường ĐH Luật Tp. HCM
SĐT: 0916 448 553 hoặc 0943 811 818 | Email: ntan@hcmulaw.edu.vn

Ông Đinh Xuân Hồng
Giám đốc Công ty Luật Luật Sư Riêng, Cựu sinh viên khóa 28

SĐT: 0907 719 381

Ông Nguyễn Cảnh Toàn
Phòng Truyền thông và Quan hệ doanh nghiệp Trường ĐH Luật Tp. HCM, Cựu sinh viên khóa 37

SĐT: 0336157 241 | Email: nctoan@hcmulaw.edu.vn

mailto:ntan@hcmulaw.edu.vn
mailto:nctoan@hcmulaw.edu.vn

12

ADD A FOOTER 13

ADD A FOOTER 14

15

16

THÔNG TIN BÁO CHÍ VỀ GIẢI

https://www.hcmulaw.edu.vn/vi/hoat-dong-cuu-sinh-vien/giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-
luat-tp-hcm-nam-2024-khi-nhung-ky-niem-tro-lai-san-co

https://www.sggp.org.vn/truong-dai-hoc-luat-tphcm-to-chuc-giai-bong-da-cuu-sinh-vien-dau-gia-gay-quy-
post740479.html

https://plo.vn/gan-30-doi-bong-tranh-tai-tai-giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-luat-tphcm-
post791201.html

https://giaoducthoidai.vn/gan-300-cuu-sinh-vien-hoi-ngo-tai-truong-dai-hoc-luat-tphcm-post683908.html

https://www.hcmulaw.edu.vn/vi/hoat-dong-cuu-sinh-vien/giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-
luat-tp-hcm-nam-2024-khi-nhung-ky-niem-tro-lai-san-co

https://giaoducthoidai.vn/gan-300-cuu-sinh-vien-hoi-ngo-tai-truong-dai-hoc-luat-tphcm-post683908.html

https://www.hcmulaw.edu.vn/vi/hoat-dong-cuu-sinh-vien/giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-luat-tp-hcm-nam-2024-khi-nhung-ky-niem-tro-lai-san-co
https://www.hcmulaw.edu.vn/vi/hoat-dong-cuu-sinh-vien/giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-luat-tp-hcm-nam-2024-khi-nhung-ky-niem-tro-lai-san-co
https://www.sggp.org.vn/truong-dai-hoc-luat-tphcm-to-chuc-giai-bong-da-cuu-sinh-vien-dau-gia-gay-quy-post740479.html
https://www.sggp.org.vn/truong-dai-hoc-luat-tphcm-to-chuc-giai-bong-da-cuu-sinh-vien-dau-gia-gay-quy-post740479.html
https://plo.vn/gan-30-doi-bong-tranh-tai-tai-giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-luat-tphcm-post791201.html
https://plo.vn/gan-30-doi-bong-tranh-tai-tai-giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-luat-tphcm-post791201.html
https://giaoducthoidai.vn/gan-300-cuu-sinh-vien-hoi-ngo-tai-truong-dai-hoc-luat-tphcm-post683908.html
https://www.hcmulaw.edu.vn/vi/hoat-dong-cuu-sinh-vien/giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-luat-tp-hcm-nam-2024-khi-nhung-ky-niem-tro-lai-san-co
https://www.hcmulaw.edu.vn/vi/hoat-dong-cuu-sinh-vien/giai-bong-da-nam-nu-cuu-sinh-vien-truong-dai-hoc-luat-tp-hcm-nam-2024-khi-nhung-ky-niem-tro-lai-san-co
https://giaoducthoidai.vn/gan-300-cuu-sinh-vien-hoi-ngo-tai-truong-dai-hoc-luat-tphcm-post683908.html

	Slide 1: HỒ SƠ MỜI TÀI TRỢ
	Slide 2: THƯ NGỎ
	Slide 3: CÁC HOẠT ĐỘNG
	Slide 4: CÁC HOẠT ĐỘNG
	Slide 5: QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ
	Slide 6: QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ
	Slide 7: QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ
	Slide 8: QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ
	Slide 9: QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ
	Slide 10: QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ
	Slide 11: TRÂN TRỌNG CẢM ƠN VÀ MONG CHỜ ĐƯỢC ĐỒNG HÀNH
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16: THÔNG TIN BÁO CHÍ VỀ GIẢI